
令和６年６月２１日 
小学校の保護者の皆様 

文京区立第一中学校                                                                                 
校長  田 島 佳 子  

 
 

土曜公開授業（オープンキャンパス）について 

 

 

向暑の侯 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、本校では下記のとおり「土曜授業公開」を実施いたします。本校の授業をご参観いた

だき、進学先選定のご参考にしていただければ幸いです。ご多用とは存じますが、多数の皆様
のご参観をいただきたくご案内いたします。 

 
 

記 
 
 
１ 日 時   令和６年７月６日（土） ８時４０分～１０時３０分 

 
 
２ 時 程   １校時  ８時４０分 ～  ９時３０分 

２校時  ９時４０分 ～ １０時３０分 
 

 【時間割】 （  ）：担当教諭 

 
 
 
３ その他  ・ご来校時は、玄関の受付でお名前をご記入ください。 

・上履きをご持参ください。 
・下履きは、ご持参いただいた袋等に入れてお持ちください。 
・自転車でのご来校の際は、校門の中の駐輪場をご利用ください。 
・校内での撮影はご遠慮ください。  
 

 
〔問合せ〕 
 文京区立第一中学校 
 副校長 伊木 文枝 
  TEL  03(3811)7271 

 

 １年１組 １年２組 １年３組 ２年１組 ２年２組 ３年１組 ３年２組 ５  組 

１校時 
音楽 

 
（豊島） 

理科 
 

（平野） 

数学 
 

（寺島） 
（櫨山） 

社会 
 

（太田） 

理科 
 

（富張） 

社会 
 

（細谷） 

英語 
 

（進藤） 
（平澤） 

上級学校 
説明会 

２校時 

 

薬物乱用防止教室 〔体育館〕 
 

※ 授業や活動場所が変更になる場合があります。当日プリントにてお知らせいたします。 


